АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 2021 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 09.10.2017
№ 4429 «Об утверждении состава и Положения

о комиссии по инвентаризации дворовых и общественных территорий»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 09.10.2017 № 4429 «Об

утверждении состава и Положения о комиссии по инвентаризации дворовых и общественных

территорий» (в редакции постановления администрации города Рязани от 19.10.2017

№ 4647) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. График проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий

утверждается постановлением администрации города Рязани на соответствующий год».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани от

09.10.2017 № 4429 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по инвентаризации

дворовых и общественных территорий» (в редакции постановления администрации города

Рязани от 19.10.2017 № 4647) изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от

09.10.2017 № 4429 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по инвентаризации

дворовых и общественных территорий» (в редакции постановления администрации города

Рязани от 19.10.2017 № 4647) следующие изменения:

3.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее положение определяет порядок деятельности комиссии по

инвентаризации дворовых и общественных территорий (Далее - Комиссия), подлежащих

благоустройству.»;

2

3.2. В пункте 1.3 после слов «город Рязань» слова «Рязанской области» исключить;

3.3. Абзацы второй, третий, четвертый пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению в

номенклатуру дел управления благоустройства города администрации города Рязани.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь Комиссии

обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии, определенному

председателем Комиссии. Передача документов и дел осуществляется по акту приёма-

передачи документов.

В случае прекращения работы Комиссии секретарь Комиссии формирует документы

дела и оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани, ведение

которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр

сопровождения», независимо от сроков их хранения.».

4. Приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани от 09.10.2017

№ 4429 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по инвентаризации дворовых и

общественных территорий» (в редакции постановления администрации города Рязани от

19.10.2017 № 4647) признать утратившим силу.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Б.В. Ясинского.

Глава администращ^ Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации город
о т  I f  М Ш Ф  2 0 2 1  г .  №  f ¥ t f

а Рязани

СОСТАВ
комиссии по инвентаризации дворовых и общественных территорий

Фурфурак Ю.А.

Шайдина Л.В.

начальник управления благоустройства города (председатель
комиссии)

главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда отдела
управления многоквартирными домами и эксплуатации жилищного
фонда управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
(секретарь комиссии)

по дворовым территориям:

Алтунин Э.В. заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (заместитель председателя комиссии)

Самойленко А.П. - главный специалист отдела по контролю за предоставлением
жилищно-коммунальных услуг и работ по благоустройству Советского
района муниципального казенного учреждения «Управление по делам
территории города Рязани»

Соколов О.Н.

Слугин А.Н.

Карасев А.В.

Алиева Е.В.

Кулешов А.Г.

начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно-
коммунальных услуг и работ по благоустройству Железнодорожного
района муниципального казенного учреждения «Управление по делам
территории города Рязани»

ведущий специалист отдела по контролю за предоставлением
жилищно-коммунальных услуг и работ по благоустройству
Октябрьского района муниципального казенного учреждения
«Управление по делам территории города Рязани»

ведущий специалист отдела мониторинга территории Московского
района муниципального казенного учреждения «Управление по делам
территории города Рязани»

начальник сектора эксплуатации жилищного фонда отдела управления
многоквартирными домами и эксплуатации жилищного фонда
управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

консультант сектора управления жилищным фондом отдела
управления многоквартирными домами и эксплуатации жилищного
фонда управления энергетики и жилищно- коммунального хозяйства

по общественным территориям:

Гермони М.Е.

Пилицин И.И.

Киселев А.В.

Сверчков А.Ф.

Кошелев М.А.

Синицина Т.Н.

заместитель начальника отдела по благоустройству управления
благоустройства города (заместитель председателя комиссии)

главный технолог муниципального бюджетного учреждения
«Дирекция благоустройства города»

мастер участка благоустройства Советского района муниципального
бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства города»

мастер участка благоустройства Железнодорожного района
муниципального бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства
города»

начальник участка благоустройства Октябрьского района
муниципального бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства
города»

мастер участка благоустройства Московского района муниципального
бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства города»

'tut#*.